



## **WODOCIĄGI I KANALIZACJA** Spółka z o.o.

ul. Kilińskiego 25a, 58-200 DZIERŻONIÓW  
JEDNOSTKA REALIZUJĄCA PROJEKT  
tel. (74) 832 20 55, kom. 601 452 379

Dzierżonów, 20-12-2013

L.dz. JRP-20.2.2.1-6/13-7

dot.: postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane pn. „Przebudowa SUW Lubachów w Zagórzcu Śląskim – II etap”, wchodzące w zakres projektu pn. „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie gmin powiatu dzierżonowskiego – etap I”, współfinansowanego ze środków Funduszu Spójności

### **ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE**

Zamawiający – Wodociągi i Kanalizacja Spółka z o.o.; 58-200 Dzierżonów; ul. Kilińskiego 25a – na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 984 i 1047) przekazuje wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a także na stronie internetowej na której jest ona zamieszczona, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

#### **Pytanie nr 1**

Prosimy o określenie średnic zewnętrznych oraz grubości ścianek dla rurociągów i kształtek ze stali nierdzewnej 1.4301 oraz ze stali nierdzewnej kwasoodpornej 1.4541. W Projekcie Wykonawczym oraz w ST-09.00 instalacje technologiczne, brak danych na ten temat.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający sprostował przedmiary robót w powyższym zakresie. Poprawione przedmiary robót zostały zamieszczone na stronie internetowej zamawiającego pod adresem [http://www.wik.dzierzonow.pl/przetargi\\_fs.php?id=765](http://www.wik.dzierzonow.pl/przetargi_fs.php?id=765)

#### **Pytanie nr 2**

W Przedmiarze Robót podstawy wyceny w wielu pozycjach nie odpowiadają opisowi pozycji w Przedmiarze Robót oraz technologii robót wynikającej z Opisu Technicznego do Projektu Wykonawczego oraz ST-09.00. Np.: podstawy wyceny na spawanie rur, kształtek oraz kołnierzy ze stali 1.4301 oraz 1.4541 przyjęto jako spawanie stali węglowej, a nie metodą TIG (zgodnie z ST-09.00) wg z KNR 7-09. Zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia oraz zawartej w nim Preambuły prosimy o potwierdzenie, że przyjęte w Przedmiarze Robót podstawy wyceny są jedynie elementem pomocniczym i zmiana podstaw wyceny na właściwą lub określenie pozycji jako wycena własna, z zachowaniem opisów oraz ilości przedmiarowych, należy do indywidualnego podejścia Wykonawcy do ustalenia cen jednostkowych oferowanych robót.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający sprostował przedmiary robót w powyższym zakresie. Poprawione przedmiary robót zostały zamieszczone na stronie internetowej zamawiającego pod adresem [http://www.wik.dzierzonow.pl/przetargi\\_fs.php?id=765](http://www.wik.dzierzonow.pl/przetargi_fs.php?id=765)

**Pytanie nr 3**

W pozycji Przedmiaru Robót nr 140 wykazano 2 szt. - Mieszacza statycznego oraz w pozycji nr 145 wykazano 2 kpl. - Zakup i montaż mieszacza statycznego Q=150 m<sup>3</sup>/h. Zgodnie z zestawieniem podstawowych urządzeń i armatury poz. 22 wykazano 2 szt. mieszacza. Prosimy o wyjaśnienie.

**Odpowiedź:**

Należy przewidzieć zakup i montaż mieszacza statycznego Q=150m<sup>3</sup>/h w ilości 2 kpl. Zamawiający sprostował przedmiary robót w powyższym zakresie. Poprawione przedmiary robót zostały zamieszczone na stronie internetowej zamawiającego pod adresem.  
[http://www.wik.dzierzoniow.pl/przetargi\\_fs.php?id=765](http://www.wik.dzierzoniow.pl/przetargi_fs.php?id=765)

**Pytanie nr 4**

W pozycji 389 Przedmiaru Robót wykazano 0,04 ha, powinno być 0,004 ha zgodnie z wyliczeniem z pozycji 388 Przedmiaru robót. Prosimy o korektę Przedmiaru Robót.

**Odpowiedź:**

Zamawiający sprostował przedmiary robót w powyższym zakresie. Poprawione przedmiary robót zostały zamieszczone na stronie internetowej zamawiającego pod adresem.  
[http://www.wik.dzierzoniow.pl/przetargi\\_fs.php?id=765](http://www.wik.dzierzoniow.pl/przetargi_fs.php?id=765)

**Pytanie nr 5**

Czy oferowane przykrycie ma być w wersji ocieplonej? Jeżeli tak proszę o podanie grubości Izolacji w postaci piany PU. Tylko w jednym miejscu tzn. w „Projekcie Budowlanym - Zamiennym; Opis techniczny do projektu wykonawczego branża technologiczna” strona 12 znajduje się zapis: „Zbiornik zostanie oczyszczony, zaizolowany i przykryty ocieplanym laminatem”.

**Odpowiedź:**

Przykrycia nie należy ocieplać.

Sporządziła: Komisja Przetargowa

WODOCIĄGI I KANALIZACJA  
SPÓŁKA Z O.O. W DZIERŻONIOWIE  
**PREZES**  
mgr Inż. Andrzej Bronowicki